
Uchwała Nr 1909/298/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 października 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego i 

objęcie udziałów w spółce Centrum Leczniczo – Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy 

ATTIS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596  

i 645), art. 69 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 217), w związku z § 4 ust. 1 pkt 4 załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata  

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411), § 2 ust. 3 i § 3 uchwały Nr 162/08 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. w sprawie zasad wnoszenia przez 

Województwo Mazowieckie do spółek handlowych wkładów, a także obejmowania, 

nabywania i zbywania w nich udziałów i akcji (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7042),  

oraz uchwałą Nr 249/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r.  

w sprawie przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Centrum Leczniczo  

- Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1529/280/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie przejęcia przez Województwo Mazowieckie zobowiązań Centrum Leczniczo  

- Rehabilitacyjnego i Medycyny Pracy ATTIS, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2  

a) ust. 1, otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do wysokości 1.298,88 zł, na pokrycie 

opłat i kosztów związanych z aktami notarialnymi, o których mowa w § 1  

(z wyłączeniem opłat z tytułu taksy notarialnej).”; 

b) ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki finansowe na pokrycie opłat i kosztów, o których mowa w ust. 1, zostały 

zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym 

uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) – w dziale 851, rozdziale 85195, § 4300  

i pochodzą z dotacji z budżetu państwa.”; 

2) w § 3 ust. 2, otrzymuje brzmienie 

„2. Środki finansowe na pokrycie podatku VAT, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r. poz. 316) – w dziale 851, rozdziale 85195, § 4530 i pochodzą z dotacji z budżetu 

państwa.”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


